ânciagamara
Av. D. Pedro II, 385 ■ Centro - Fone: (11} 4602-8300 - Fax: (11) 4602-8301

CEP 13320-900 - Salto - SP - CNPJ 48.986.798/0001-19
E-ma i I: camarasa lto@ca ma rasa Ito .sp. gov. br

Site: www.camarasalto.sp.gov.br

PUBLICADO NO JORNAL - /tAtoJx,

j DIA AlCí K,\ I

j PÁGINA-----S__ CADERNO çLyUL; a [

ERRATA
Fica sem deito a publicação do Projeto de Resolução n° 01 /2008,

publicada na página 02 da Edição de 25 de junho 2.008.

DECRETO LEGISLATIVO 05/2008
( Autoria da C omissão de Finanças e Orçamentos)

ROSANA COSTA FINTO. Presidente da Câmara da Estância
Turística de Salto, no uso das atribuições que lhes são conferidas
por lei.

Faz saber, que a Câmara da Estância Turística de Salto, em Ses
são Extraordinária realizada em 20 de junho de 2.008, aprovou e ela
promulga o seguinte DECRETO 1 TGISLAITVO:

Artigo 1“ - Ficam rejeitadas as contas da Prefeitura da Estância
Turística de Salto, referente ao exercício de 2.004, conforme Parecer
do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, n** TC-001566/026/04.

Artigo 2" - Este Decreto entrará cru vigor na data da sua publica
ção, revogadas as disposições em contrário.

Saladas Comissões, em 20 de junho de 2.008.
ROSANA COSTA PINTO

PRESIDENTE
Registrada na Secretaria Administrativa da Câmara da Estância

Turística de Salto, afixada em local de costume cm 20 de junho de
2,(108 e publicada na imprensa local.

ROSANGE1ÃCANDELARIAMANTOVANT MARHNS
SECRETÁR1A l .EGLS1 AH X A DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.camarasalto.sp.gov.br

Cãtnara
Av. D. Pedro 11, 335 - Centro - Fone: (11) 4602-3300 - Fax: (11)4602-3301

CEP 13320-900 - Salto - SP - CNPJ 48.936.798/0001-19
É-mail: camarasalto@camarasalto.sp.gov.br

Site: mvw.camEirasaltO-Sp.gov.br

DECRETO LEGISLATIVO N° 05/2008
(Autoria da Comissão de Finanças e Orçamentos}

ROSANA COSTA PINTO, Presidente da Câmara da
Estância Turística de Salto, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei,

Faz saber, que a Câmara da Estância Turística de
Salto, em Sessão Extraordinária realizada em 20 de junho de 2.008, aprovou e
eia promulga o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Artigo 1* - Ficam rejeitadas as contas da
Prefeitura da Estância Turística de Salto, referente ao exercício de 2.004,
conforme Parecer do Tribuna! de Contas do Estado de São Paulo, rf5 TC-
001566/026/04.

Artigo 2° - Este Decreto entrará em vigor na data
da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Comissões, em 20 de junho de 2 008.

ROSANA COSTA PINTO
PRESIDENTE

Registrada na Secretaria Administrativa da Câmara da Estância
Turística de Salto, afixada em local de costume em 20 de junho de 2.008 e
publicada na imprensa iocal.

ROSANGELA CANCELARIA MANTOVANI MARTINS
SECRETÁRIA LEGISLATIVA DE ADMINISTRAÇÃO

mailto:camarasalto%40camarasalto.sp.gov.br
Sp.gov.br